Catalogo Ricambi  - Spare parts list
IT / EN
Tutte le Versioni /  All Series
10.35 / 15.65 / 15_2-70 / 20-80 / 30 / 40 / 50
Abbattitori Multifunzione  - Multifunction Blast Chillers
LIBERA
LIBERA
HOW TO ORDER
SPARE PARTS
In order to avoid expensive delays or mistakes by delivery
, when you order spare parts, be sure to have indicated the
right code - number, the complete description you can find
on the list and the quantity for each requested part. Please
also include the name  of the model for wich the spare parts
are requested and its own serial number (fig. A)
COME ORDINARE
LE PARTI DI
RICAMBIO
Al fine di evitare costosi ritardi od errori nella spedizione,
quando ordinate le parti di ricambio, accertatevi di indicare
il numero di codice, la descrizione completa che trovate
sull’elenco e la quantità per ogni parte di ricambio richiesta.
Includere inoltre il nome del modello per cui sono richieste
le parti di ricambio ed il suo numero di serie (fig. A).
COMMENT
COMMANDER LES
PIÈCES
DETACHEÉS
Pour éviter des retards côuteux ou des erreurs dans la
livraison, au moment de commander les pièces detachées
nous vous prions de bien vouloir vous assurer d’avoir
indiqué la référence, la description complète que vous
trouvez dans la liste et la quantité pour chaque pièce
detachée demandée. Inclure en outre le nom du modèle
pour lequel les pièces sont demandées et le numero de
série (fig. A).
WIE DIE
ERSATZTEILE
BESTELLT
WERDEN SOLLEN
Um Fehl-b.z.w. verspätete Lieferungen zu vermeiden,
geben Sie bei den Ersatzteilbestellungen die Kodenummer
an. Volle Beschreibung wie in Katalog ersichtlich und
Menge für sämtliche bestellte Ersatzteile sollten ebenfalls
engegeben werden. Schließlich die bestellten Ersatzteile
entschprechende Seriennummer hinweisen (fig. A).
(fig. A)
CODE
MODEL
S/N
CM96908583/0
E10-35 A "G" TECNOMAC 1234566
CMA1001500
380-415V/3 50Hz 13,0A 247W
220-240V 60Hz 1,0A 123W
R134a 2,000 Kg
ST IP22CLASS IP
GAS
1,00 Kg / dm3CO2 Equiv.
V1
V2
CODE S/N
99999 W 99999 W 99999 W
YEAR: 2015
PRODUC T NAM E
MODEL E10-35 A "G" TECNOMAC
S/N CMA1001500
380-415V/3 50Hz 13,0A 247W
220-240V 60Hz 1,0A 123W
V1
V2
CODE CM96908583/0
4  71503155-0-006
10.35 Multifunction Blast - Chillers
5 71503155-0-006
10.35 Multifunction Blast - Chillers
µ Ricambi consigliati  - Recommended spare parts
Segue /Follows
N° CODICE/CODE IT EN
9 CM26105329/0 Protezione posteriore D10 Back panel D10
11 CM26105204/0 Basamento UC UC Base
16 CM19177099/0 Condensatore aria Air condenser
µ 27 CM19165601/0 Compressore Compressor
28 CM19635353/0 Ricevitore liquido Liquid receiver
29 CM19870629/0 Valvola sicurezza Safety valve
µ 30 CM19301257/0 Filtro gas Gas filter